
Službene novine Općine Nova Kapela 

6. kolovoza 2024 

 

 
- 1 - 

 

SLUŽBENE NOVINE  OPĆINE NOVA KAPELA 

 

Nova Kapela,  6. kolovoza  2024. godine Broj 12 - 2024  ISSN 1849-6288   
 
 

 
SADRŽAJ 

 
 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine Nova Kapela za razdoblje  
od 1. siječnja do  30. lipnja 2024. godine…………………………………………………………………………………………………………..2  

2. Odluka o  prijenosu poslovnog udjela Općine Nova Kapela u trgovačkom društvu VODOVOD d.o.o. 
Slavonski Brod…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..… 3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službene novine Općine Nova Kapela 

6. kolovoza 2024 

 

 
- 2 - 

 

 
 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi pročišćeni tekst zakona („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  i članka 50. stavka 1. Statuta 

Općine Nova Kapela  («Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ br. 04/14  i „Službene 

novine Općine Nova Kapela“ broj br. 28/18, 32/18, 2/20 i 4/21) Općinsko vijeće na 19. sjednici 

Općine Nova Kapela održanoj 2. kolovoza 2024. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

 o prihvaćanju Izvješća o radu načelnika Općine Nova Kapela  
za razdoblje od 1. siječnja  do 30. lipnja  2024. godine 

 
 

I. 
 

  Općinsko vijeće Općine Nova Kapela  prihvaća Izvješće o radu Općinskog načelnika  
za razdoblje od 1 siječnja  do  30. lipnja 2024. godine. 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Općine 
Nova Kapela“. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA NOVA KAPELA 
                 OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

 
KLASA: 024-03/24-01/20 
URBROJ: 2178-20-03-24-2 
 
Nova Kapela,2. kolovoza 2024. godine 
 
        

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
Vesna Jergović v.r. 

 

  

 

 

        



Službene novine Općine Nova Kapela 

6. kolovoza 2024 

 

 
- 3 - 

 

Temeljem članka 98. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 144/21) i  članka 30. 

Statuta Općine Nova Kapela  (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br.4/2014 i 

Službene novine Općine Nova Kapela (br.28/18 ,  32/18, 2/20 i 4/21, )Općinsko vijeće Općine 
Nova Kapela na 19. sjednici održanoj 02. kolovoza 2024.godine, donosi  

 
ODLUKU 

o prijenosu poslovnog udjela Općine Nova Kapela u trgovačkom društvu  
VODOVOD d.o.o. Slavonski Brod 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se prijenos poslovnog udjela Općine Nova Kapela u trgovačkom 
društvu VODOVOD d.o.o. za vodoopskrbu i odvodnju, Nikole Zrinskog 25, Slavonski Brod, 
OIB  80535169523. 

Svrha prijenosa poslovnog udjela je usklađenje sa Zakonom o vodnim uslugama  istupanjem 

iz trgovačkog društva VODOVOD d.o.o. Slavonski Brod čiji članovi mogu biti isključivo 

jedinice lokalne samouprave na uslužnom području, kojemu području Općina Nova Kapela ne 
pripada. 

Članak 2.  

Općina Nova Kapela temeljem članka 6. Društvenog ugovora VODOVOD d.o.o. Slavonski 

Brod ima poslovni udio uplaćen u novcu u iznosu od 8.000,00 kuna protuvrijednost  1.061,78 

eura (fiksni tečaj eura 7.53450)  što čini 0,01% ukupnog temeljnog kapitala društva. 
 

Članak 3.  

Poslovni udjel Općine Nova Kapela iz članka 2. ove Odluke prenijet će se sukladno 

Društvenom ugovoru VODOVOD d.o.o. i Zakonu o trgovačkim društvima („Narodne novine“, 
broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 
40/19). 

Poslovni udjel Općine Nova Kapela prenijet će se po cijeni od 8.000,00 kuna protuvrijednost  

1.061,78 eura (fiksni tečaj eura 7.53450) . 
 

Članak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik za poduzimanje svih pravnih radnji koje slijede radi provedbe 
ove Odluke. 
 

Članak 5.  

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 
Nova Kapela“. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NOVA KAPELA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:325-01/24-01/02 
URBROJ: 2178-20-03-24-01 
Nova Kapela,  02. kolovoza 2024. godine  
       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
         Vesna Jergović v.r.    
 

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/1993_12_111_2133.html
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39355
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39357
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39359
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39361
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39363
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39365
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39367
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39369
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2011_12_152_3144.html
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39371
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39373
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39353
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=39375


Službene novine Općine Nova Kapela 

6. kolovoza 2024 

 

 
- 4 - 

 

*Izdavač: Općina Nova Kapela - Odgovorni urednik: Općinski načelnik – Ivan Šmit 
Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Nova Kapela 
Tel. 035/384-015; Fax: 035/384-037; e-mail: opcina-nova-kapela@sb.t-com.hr 
web: www.novakapela.hr 

 
 


	KLASA: 024-03/24-01/20
	URBROJ: 2178-20-03-24-2
	Nova Kapela,2. kolovoza 2024. godine

